
                         

 

 Uchwała nr 362/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 2 września 2024 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie na 2024 rok 

 
 

Na podstawie § 47 pkt.7) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                
oraz Uchwały nr 250/XI/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                           

w Warszawie z dnia 27 listopada 2023 r.                                                                           

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmiany w budżecie Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                       
w Warszawie na 2024 rok w następującym kształcie: 
 przychody ogółem - 29 767 878, 83 zł; 
 koszty ogółem – 29 737 773,00 zł. 

Budżet zakłada dodatni wynik finansowy w kwocie 30 105, 83 zł. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
na 2024 rok. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi i p.o. Głównego księgowego Biura Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Skarbnik Zarządu Okręgu                                                                                  Prezes Zarządu Okręgu  
 
                              
  

Radosław Czajkowski                 Piotr Kołodziejek 
                                                

 

 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 363/IX/2024 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 2 września 2024 r. 
 

w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym OM PZW w Warszawie  

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) oraz § 5 pkt. 1) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                           
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wprowadza zmiany w „Schemacie Organizacyjnym Biura Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie”, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała nr 58/I/2023 Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie z dnia 9 stycznia 2023 r., zatwierdzona Uchwałą nr 138/II/2023 Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 27 lutego 2023 r.                               
w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego PZW w Warszawie w sprawie: zmiany w Regulaminie Organizacyjnym OM PZW                             
w Warszawie.  
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


